2
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 27.05.2025 №486 "Об утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые
(выполняемые) муниципальными учреждениями города Нижневартовска"

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 27.05.2025 №486 "Об утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями города Нижневартовска", дополнив разделом VI следующего содержания:
"VI. Переходное положение
6.1. До вступления в силу нормативных правовых актов главы города об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальные автономные учреждения осуществляют деятельность по тарифам на услуги (работы) в соответствии с их локальными правовыми актами.".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко